
 

 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่  060/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการบริหารงานบุคคลประจำมหาวิทยาลัยนครพนม (ก.บ.ม.) 
(แทนตำแหน่งที่ว่างลง) 

 -------------------------------------- 
 
 ตามที่ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ขจิต  ณ กาฬสินธุ์ ได้ลาออกจากตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาการ 
จัดการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่ว ันที ่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป ประกอบกับ                            
สภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั ้งที ่ 11/2566 เมื ่อวันที ่ 5 พฤศจิกายน 2566 ได้แต่งตั้ง                        
รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม จึงมีผลทำให้กรรมการบริหารงานบุคคลประจำมหาวิทยาลัยนครพนม                   
(ก.บ.ม.) ตามข้อ 6 (4) และข้อ 6 (8) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยคณะกรรมการบริหารงานบุคคล
ประจำมหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. 2558 ว่างลง นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม                    
พ.ศ. 2548 และข้อ 6 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยคณะกรรมการบริหารงานบุคคลประจำ
มหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. ๒๕58 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั้งที่ 12/2566 
เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2566 จึงแต่งตั้งผู้ที ่มีรายนามดังต่อไปนี้ เป็นกรรมการบริหารงานบุคคลประจำ
มหาวิทยาลัยนครพนม (ก.บ.ม.) (แทนตำแหน่งที่ว่างลง) ประกอบด้วย 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ถนอม ทาทอง  กรรมการ  
รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม 

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุมาลี  ศรีพุทธรินทร์  กรรมการ 
คณบดีคณะครุศาสตร์ 

3. ศาสตราจารย์ ดร.สุรสิทธิ์ วชิรขจร  กรรมการและเลขานุการ 
รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยนครพนม 

  ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  3  ธันวาคม  พ.ศ. 2566 
 
 

(ศาสตราจารย์  ดร.นายแพทย์กระแส  ชนะวงศ์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

 

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม


